



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
CNPJ: 25.061.722/0001-87
Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE
Telefone: (63) 98446-1646
Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 21/05/2025 10:53:01 e 22/05/2025 09:16:06
Relatório gerado no dia 26/05/2025 14:54:51 (IP: 186.227.186.141)
COTAÇÃO PERMANENTE SAÚDE 2025

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Balança Clínica Digital	Balança Clínica Digital. Capacidade de peso: Até 200 kg.	R\$ 1.326,23	- R\$	1.326,23	3	Unidades	R\$ 3.978,69
2	Biombo Tipo Cortina Triplo com Rodas	Biombo Tipo Cortina Triplo com Rodas – Aço tubular	R\$ 368,66	- R\$	368,66	8	Unidades	R\$ 2.949,28
3	Cadeira de Banho em Aço para Idoso/Adulto	Cadeira de Banho em Aço para Idoso/Adulto. Estrutura:	R\$ 244,67	- R\$	244,67	1	Unidade	R\$ 244,67
4	Cadeira de rodas manual	Cadeira de rodas manual. Estrutura: Aço carbono ou	R\$ 546,43	- R\$	546,43	1	Unidade	R\$ 546,43
5	Cadeira de Rodas Modelo D500 – Modelo: D500	Cadeira de Rodas Modelo D500 – Modelo: D500. Tipo:	R\$ 1.924,87	- R\$	1.924,87	1	Unidade	R\$ 1.924,87
6	Cadeira de Rodas para Obeso	Cadeira de Rodas para Obeso. Capacidade de peso:	R\$ 3.035,00	- R\$	3.035,00	1	Unidade	R\$ 3.035,00
7	Cadeira ISO Fixa Plástica Empilhável	Cadeira ISO Fixa Plástica Empilhável. Estrutura em aço	R\$ 107,03	- R\$	107,03	11	Unidades	R\$ 1.177,33
8	Cama Hospitalar Manual 2 Movimentos + Colchão Hospitalar D28	Cama Hospitalar Manual 2 Movimentos + Colchão	R\$ 2.936,67	- R\$	2.936,67	6	Unidades	R\$ 17.620,02
9	Cama Leito. Estrutura: Aço carbono ou inox	Cama Leito. Estrutura: Aço carbono ou inox com pintura	R\$ 2.880,67	- R\$	2.880,67	6	Unidades	R\$ 17.284,02
10	Carro para Material de Limpeza	Carro para Material de Limpeza . Estrutura: Aço tubular	R\$ 374,00	- R\$	374,00	1	Unidade	R\$ 374,00
11	Colchão Hospitalar D33	Colchão Hospitalar D33. Material: Espuma de alta	R\$ 459,70	- R\$	459,70	6	Unidades	R\$ 2.758,20
12	Escada em Aço 2 Degraus	Escada em Aço 2 Degraus. Estrutura em aço carbono	R\$ 280,00	- R\$	280,00	5	Unidades	R\$ 1.400,00
13	Foco Clínico Luz LED – Refletor Ambulatorial	Foco Clínico Luz LED – Refletor Ambulatorial –	R\$ 530,20	- R\$	530,20	5	Unidades	R\$ 2.651,00
14	Maca Clínica com Encosto de Cabeça	Maca Clínica com Encosto de Cabeça. Estrutura: Aço	R\$ 1.036,70	- R\$	1.036,70	6	Unidades	R\$ 6.220,20
15	Máquina de Lavar Roupas 15 kg	Máquina de Lavar Roupas 15 kg. Capacidade de carga:	R\$ 2.053,33	- R\$	2.053,33	3	Unidades	R\$ 6.159,99
16	Mesa Ginecológica com Suporte de Lençol Regulável – Estrutura	Mesa Ginecológica com Suporte de Lençol Regulável –	R\$ 1.757,89	- R\$	1.757,89	2	Unidades	R\$ 3.515,78
17	Mesa Mayo Instrumental	Mesa Mayo Instrumental Inox com Regulagem de Altura	R\$ 425,92	- R\$	425,92	2	Unidades	R\$ 851,84
18	Poltrona Inclinável Hospitalar	Poltrona Inclinável Hospitalar – Estrutura: Aço ou	R\$ 1.777,19	- R\$	1.777,19	7	Unidades	R\$ 12.440,33
19	Suporte para Soro Inox com Altura Regulável sem Rodas	Suporte para Soro Inox com Altura Regulável sem Rodas.	R\$ 161,33	- R\$	161,33	20	Unidades	R\$ 3.226,60
20	Televisão 32 Polegadas. 32 polegadas	Televisão 32 Polegadas. 32 polegadas. Tipo de tela: LED.	R\$ 1.406,33	- R\$	1.406,33	2	Unidades	R\$ 2.812,66
21	Televisão 42 Polegadas. 32 polegadas	Televisão 42 Polegadas. 32 polegadas. Tipo de tela: LED.	R\$ 1.837,44	- R\$	1.837,44	1	Unidade	R\$ 1.837,44
Valor Global:								R\$ 93.008,35

Detalhamento dos Itens

Item 1: Balança Clínica Digital

R\$ 1.326,23

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Balança Clínica Digital. Capacidade de peso: Até 200 kg. Precisão: Divisão de 100 g (0,1 kg)	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.310,70

Órgão:	13.922.596/0001-29 - MUNICÍPIO DE IRAQUARA / 000000001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA	Data: 06/01/2025
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	4BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL - FABRICADA COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE APROVADA PELO INMETRO. MODELO DO	Identificação: 13922596000129-1-
		Lote/Item: 1 / 4
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: BA
		Data Homologação: 08/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.643.672/0001-64	MAIS SAUDE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.310,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.334,00

Órgão:	MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAO / 1004 - Unidade Única	Data: 19/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAO/MG, conforme condições e	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	BALANCA CLINICA MEDICA DIGITALBalança Digital Com Antropometro W200 A 100g Welmy 200kgModelo W 200/100 ACapacidade 200	Identificação: 01616270000194-1-
		Lote/Item: 1 / 10
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
		Data Homologação: 28/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.543.701/0001-09	D MINAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1.334,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.334,00

Órgão:	01.616.270/0001-94 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO	Data: 19/08/2024 12:30:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAO/MG, conforme condições e	Modalidade: Pregão
Descrição:	BALANCA CLINICA MEDICA DIGITALBalança Digital Com Antropometro W200 A 100g Welmy 200kgModelo W 200/100 ACapacidade 200	Identificação: 38547-PREFEITURA
		Lote/Item: 10 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com
		Quantidade: 5,00
		Unidade: UNIDADE
		Data Homologação: 28/08/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.543.701/0001-09	D MINAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1.334,00

Item 2: Biombo Tipo Cortina Triplo com Rodas

R\$ 368,66

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Biombo Tipo Cortina Triplo com Rodas – Aço tubular reforçado com pintura epóxi	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 389,99

Órgão:	MUNICÍPIO DE BARRA BONITA	Data: 31/10/2024
Objeto:	AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES BIOMBO TRIPLO Com as seguintes especificacoes minimas:- Com estrutura em tubos de aco carbono.- Pintura deve ser do tipo	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação: 46172888000140-1-
		Lote/Item: 1 / 50
		Fonte: https://www.gov.br/p
		Quantidade: 9,00
		Unidade: UN
		UF: SP
		Data Homologação: 13/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.788.117/0001-03	METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 389,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 358,00

Órgão:	MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA / 2315 - Serra Negra	Data: 06/09/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO HOSPITALAR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 44847663000111-1-
		Lote/Item: 1 / 5
		Fonte: https://www.gov.br/p

/ AMBULATORIAL PARA USO EM UNIDADES DE SAÚDE		Quantidade:	20,00
Descrição:	BIOMBO DO TIPO TRIPLO: ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI NA COR BRANCA, PÉS COM RODÍZIOS	Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	12/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.972.983/0001-69	LICITA MED LTDA	R\$ 358,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 358,00

Órgão:	44.847.663/0001-11 - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA	Data:	06/09/2024 00:00:00
Objeto:	Registro de preço para aquisição eventual e parcelada de mobiliário hospitalar /ambulatorial para uso das Unidades de Saúde que estão sendo ou serão construídas, como USF Nova Serra Negra, USF Três	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	BIOMBO DO TIPO TRIPLO: ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI NA COR BRANCA, PÉS COM RODÍZIOS	Identificação:	00083724
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	spsserranegra.dcfiorilli.
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	13/09/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.972.983/0001-69	LICITA MED LTDA	R\$ 358,00

Item 3: Cadeira de Banho em Aço para Idoso/Adulto R\$ 244,67

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cadeira de Banho em Aço para Idoso/Adulto. Estrutura: Aço carbono reforçado, com pintura	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 259,00

Órgão:	MUNICIPIO DE MARMELEIRO / 09001 - Divisão de Assistência Social	Data:	19/03/2025
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de cadeira de rodas, cadeira de banho, andadores e muletas, em atendimento ao Projeto de Lei nº 62/2024, Emenda Individual nº 05, atendendo as	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA DOBRÁVEL E DESMONTÁVEL ATÉ 120KG - Especificações Técnicas Mínimas: Cadeira de Banho	Identificação:	76205665000101-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UNIDADE (UD)
		UF:	PR
		Data Homologação:	28/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.834.889/0001-55	NOVORTHEC COMERCIO INTEGRADO LTDA	R\$ 259,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 260,00

Órgão:	MUNICIPIO DE ARAGOIANIA / 001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Data:	21/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada, para Aquisição de Equipamentos Hospitalares, referente a proposta 11327.382000/1200-06 e proposta 11327.382000/1200-03, para atender as necessidades	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Cadeira de banho higienica Idoso dobrável aço 100 Dobrável Suporta até 100 Kg Estrutura em aço carbono Apoio para os braços em	Identificação:	01215474000113-1-
		Lote/Item:	1 / 7
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 260,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 215,00

Órgão:	18.013.326/0001-19 - Prefeitura Municipal de Porteirinha	Data:	22/08/2024 09:00:00
Objeto:	Aquisição de mobiliários, equipamentos diversos, eletrodomésticos, ferramentas e instrumentos musicais, destinados ao Lar do Idoso de Porteirinha, conforme Emenda Parlamentar nº 202337140007 -	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	39045-Prefeitura
		Lote/Item:	12 / 1
Descrição:	CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA IDOSO DOBRÁVEL AÇO 100 KG D30	Fonte:	app2.licitadigital.com
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	Unidade
		Data Homologação:	30/08/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.111.958/0001-90	ADM COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 215,00

Item 4: Cadeira de rodas manual R\$ 546,43

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cadeira de rodas manual. Estrutura: Aço carbono ou alumínio reforçado, com pintura epóxi	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 560,00

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA / 928315 - CAMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA - SP	Data:	31/03/2025
Objeto:	O objeto consiste em 02 cadeiras de rodas com capacidades 85 kg e até 180 kg, com especificações conforme Item 3 do Termo de Referência, anexo I do Aviso de Compra Direta nº 01/2025.	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	68008895000144-1-
		Lote/Item:	1 / 1
Descrição:	Cadeira De Rodas tipo funcionamento: manual, tipo construtivo: estrutura rígida, material estrutura: aço carbono, acabamento	Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	31/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.992.746/0001-64	TENTECH PROTESES E ACESSORIOS LTDA	R\$ 560,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 554,60

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. 'DR.ENIO MENDES JR.' DE CAP DO ALTO	Data:	22/11/2024
Objeto:	Aquisição de Material e Insumos Hospitalares Cadeira De Rodas Tipo Funcionamento: Manual, Tipo Construtivo: Dobrável, Material Estrutura: Aço Carbono, Tipo Uso: Banho, Apoio	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 3
		Fonte:	www.gov.br/compras,
Descrição:		Quantidade:	1,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	29/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 554,60

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 524,70

Órgão:	15.126.437/0019-72 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Santa Maria	Data:	24/10/2024
Objeto:	Aquisição de mobiliário de pequeno vulto para a UNIDADE DE AMBULATÓRIO do Hospital Universitário de Santa Maria.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cadeira De Rodas Tipo Funcionamento: Manual , Tipo Construtivo: Dobrável , Material Estrutura: Aço Carbono , Tipo Uso: Banho , Apoio	Identificação:	NºPregão:901282024
		Lote/Item:	/ 26
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	04/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
51.097.433/0001-48	FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 524,70

Item 5: Cadeira de Rodas Modelo D500 – Modelo: D500

R\$ 1.924,87

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cadeira de Rodas Modelo D500 – Modelo: D500. Tipo: Cadeira de rodas manual, dobrável.	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.485,00

Órgão:	Data: 10/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 49576416000141-1-
	Lote/Item: 1 / 10
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 2,00
Descrição:	Unidade: UNIDADE
	UF: SP
	Data Homologação: 30/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
25.123.729/0001-86	PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1.485,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2.346,32

Órgão:	Data: 02/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 01051819000140-1-
	Lote/Item: 1 / 4434139
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 1,00
Descrição:	Unidade: UN
	UF: MG
	Data Homologação: 01/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
07.630.384/0001-75	AGEU DA SILVA MOSCATEL - INFORMATICA - EIRELI	R\$ 2.346,32

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.943,28

Órgão:	Data: 10/03/2025 07:59:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 54446-Câmara
	Lote/Item: 14 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com
	Quantidade: 1,00
Descrição:	Unidade: UN
	Data Homologação: 11/03/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
28.843.702/0001-56	CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 1.943,28

Item 6: Cadeira de Rodas para Obeso

R\$ 3.035,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Cadeira de Rodas para Obeso. Capacidade de peso: Suporta até 180 kg ou mais. Largura do	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3.107,00

Órgão:	Data: 25/11/2024
Objeto:	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 92412808000102-1-
	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 1,00
Descrição:	Unidade: UN
	UF: RS
	Data Homologação: 22/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
04.014.802/0001-01	COMERCIO DE FRALDAS BABY LTDA	R\$ 3.107,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2.999,00

Órgão:	Data: 24/07/2024
Objeto:	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 45301652000102-1-
	Lote/Item: 1 / 1
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 2,00
Descrição:	Unidade: UNIDADE
	UF: SP
	Data Homologação: 22/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
27.971.028/0001-22	EQSAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2.999,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2.999,00

Órgão:	Data: 19/06/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 46373445000118-1-
	Lote/Item: 1 / 22
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 1,00
Descrição:	Unidade: UNID
	UF: SP
	Data Homologação: 15/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
17.759.534/0001-07	SMART INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA REABILITACAO E ORTOPEDIA LTDA	R\$ 2.999,00

Item 7: Cadeira ISO Fixa Plástica Empilhável

R\$ 107,03

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	Cadeira ISO Fixa Plástica Empilhável. Estrutura em aço tubular com pintura epóxi e	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 112,10

Órgão:	Data: 07/02/2025
Objeto:	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 13922596000129-1-
	Lote/Item: 1 / 4
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 8,00
Descrição:	Unidade: Unidade

Cadeira iso fixa assento plástica empilhável na cor preta		UF: BA	
		Data Homologação: 11/02/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
10.889.886/0001-20	ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO	R\$	112,10
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	99,00
Órgão:	01.612.491/0001-94 - MUNICIPIO DE MIRAVANIA / 123 - Prefeitura Municipal de Miravânia - MG	Data:	20/11/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS, BRINQUEDOS E COMPONENTES DE INFORMÁTICA E CORRELATOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CADEIRAS ISO PLASTICA FIXA EMPILHÁVEL :ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO PRETO MODELO ANATOMICO, CONFORTO	Identificação:	016124910001194-1-
		Lote/Item:	1 / 1581566
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	unidade
		UF:	MG
		Data Homologação: 22/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
38.671.574/0001-64	JOSE WELLINGTON MAGALHAES OLIVEIRA	R\$	99,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	110,00
Órgão:	MUNICIPIO DE CARMO	Data:	18/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de Empresa para fornecimento de BENS PERMANENTES.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CADEIRA ISO FIXA PLÁSTICA EMPILHÁVEL PRETO ALTURA DO ASSENTO: 44 CM DIMENSÕES ASSENTO: 47CMX40CM DIMENSÕES	Identificação:	291287410001134-1-
		Lote/Item:	1 / 4782184
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UN
		UF:	RJ
		Data Homologação: 17/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
48.803.785/0001-67	VALENTE DISTRIBUIÇÃO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$	110,00

Item 8: Cama Hospitalar Manual 2 Movimentos + Colchão Hospitalar D28		R\$	2.936,67
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	Cama Hospitalar Manual 2 Movimentos + Colchão Hospitalar D28. Aço carbono ou inox com	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2.610,00
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAIGUARA / 2206 - FMS- Fundo Municipal De Saúde de Paranaiguara/GO	Data:	10/02/2025
Objeto:	[LICITANET] - SRP PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MANUAL. CAMA HOSPITALAR MANUAL COM 02 MOVIMENTOS FAWLER, ACIONADOS POR MEIO DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação:	112048710001143-1-
		Lote/Item:	1 / 5207665
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação: 20/02/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
04.551.344/0001-40	METALURGICA RENOVAR LTDA	R\$	2.610,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3.100,00
Órgão:	MUNICIPIO DE GUAXUPE / 277 - Unidade Única	Data:	04/11/2024
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de mobiliários, a fim de atender às necessidades da implantação da UPA – Unidade de Pronto Atendimento, do município de Guaxupé/MG e do Centro de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BERÇO HOSPITALAR COM GRADES. Este berço hospitalar possui três manivelas articuláveis para movimento fowler e trendelenburg. A	Identificação:	186634010001197-1-
		Lote/Item:	1 / 15
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação: 07/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
04.551.344/0001-40	METALURGICA RENOVAR LTDA	R\$	3.100,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3.100,00
Órgão:	18.663.401/0001-97 - Prefeitura Municipal de Guaxupé	Data:	04/11/2024 09:00:00
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento de mobiliários, a fim de atender às necessidades da implantação da UPA – Unidade de Pronto Atendimento, do município de Guaxupé/MG e do Centro de	Modalidade:	Pregão
Descrição:	BERÇO HOSPITALAR COM GRADES. Este berço hospitalar possui três manivelas articuláveis para movimento fowler e trendelenburg. A	Identificação:	44766-Prefeitura
		Lote/Item:	15 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação: 07/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
04.551.344/0001-40	METALURGICA RENOVAR LTDA	R\$	3.100,00

Item 9: Cama Leito. Estrutura: Aço carbono ou inox		R\$	2.880,67
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	Cama Leito. Estrutura: Aço carbono ou inox com pintura epóxi anticorrosiva, Tamanho do	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2.982,00
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1509 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAOCARA/RJ	Data:	15/04/2025
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA para aquisição camas hospitalares tipo fawler mecânica com colchão e 8 escadas de 2 degraus inox de acordo com a RESOLUÇÃO SES Nº 3418	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAMA HOSPITALAR 3 MANIVELAS ABS Base fabricada em tubo retangular (tubo quadrado) de aço carbono pintado com tinta epoxi,	Identificação:	149994900001196-1-
		Lote/Item:	1 / 5526945
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	16,00
		Unidade:	Unid
		UF:	RJ
		Data Homologação: 28/04/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
10.921.809/0001-00	D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$	2.982,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2.830,00
Órgão:	03.575.875/0001-00 - MUNICIPIO DE IVINHEMA / 97 - Prefeitura Municipal de Ivinhema - MS	Data:	25/11/2024
Objeto:	CONSTITUI OBJETO DO PREGAO DELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS /MATERIAIS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	"CAMA HOSPITALAR COM AS ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIOXIDANTE COM	Identificação:	035758750001100-1-
		Lote/Item:	1 / 1591320
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	UN
		UF:	MS
		Data Homologação: 28/01/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	

36.957.099/0001-61	C O M TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI	R\$	2.830,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2.830,00
Órgão:	Data: 07/10/2024 00:00:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
Descrição:	11.112.312/0001-03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IVINHEMA	Identificação:	00012424
	CONSTITUI OBJETO DO PREGAO DELECAO DE EMPRESA	Lote/Item:	1 / 40
	ESPECILAIZADA PARA FORMAR O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS	Fonte:	transparencia.ivinhem
	PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS /MATERIAIS	Quantidade:	5,00
	"CAMA HOSPITALAR COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTRUTURA	Unidade:	UN
EM TUBO DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIOXIDANTE COM		Data Homologação:	06/02/2025
		UF:	MS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
36.957.099/0001-61	C O M TECNOLOGIA HOSPITALAR E ODONTOLOGICA EIRELI	R\$	2.830,00

Item 10: Carro para Material de Limpeza		R\$	374,00
Quantidade	Descrição	Observação	
1 Unidade	Carro para Material de Limpeza . Estrutura: Aço tubular ou plástico de alta resistência,	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	374,00
Órgão:	Data: 08/04/2025		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	88.814.181/0001-30 - MUNICIPIO DE OSORIO / 18413 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO	Identificação:	88814181000130-1-
	Constitui objeto da presente licitação o registro de preços para a	Lote/Item:	1 / 3
	aquisição ou fornecimento de eletrodomésticos destinados a diversas	Fonte:	https://www.gov.br/p
	secretarias e departamentos do Município de Osório, conforme	Quantidade:	45,00
	CARRO BALDE ESPREMEDOR PARA LIMPEZA, EM MATERIAL DE	Unidade:	un
PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS, COM ALÇA E QUATRO		UF:	RS
		Data Homologação:	02/05/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
13.334.553/0001-22	TECMATH LTDA	R\$	374,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	374,00
Órgão:	Data: 08/04/2025		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	MUNICIPIO DE OSORIO / 05004 - MANUTENÇÃO DESENVOLVIMENTO E ENSINO	Identificação:	88814181000130-1-
	Constitui objeto da presente licitação o registro de preços para a	Lote/Item:	1 / 3
	aquisição ou fornecimento de eletrodomésticos destinados a diversas	Fonte:	https://www.gov.br/p
	secretarias e departamentos do Município de Osório, conforme	Quantidade:	45,00
	CARRO BALDE ESPREMEDOR PARA LIMPEZA, EM MATERIAL DE	Unidade:	UNIDADE (UN)
PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS, COM ALÇA E QUATRO		UF:	RS
		Data Homologação:	02/05/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
13.334.553/0001-22	TECMATH LTDA	R\$	374,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	374,00
Órgão:	Data: 08/04/2025 10:00:00		
Objeto:	88.814.181/0001-30 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.
	Constitui objeto da presente licitação o registro de preços para a aquisição ou fornecimento de eletrodomésticos destinados a diversas secretarias e departamentos do Município de Osório, conforme	Identificação:	0011/2025
		Lote/Item:	3 / 1
Descrição:	CARRO BALDE ESPREMEDOR PARA LIMPEZA, EM MATERIAL DE PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS, COM ALÇA E QUATRO	Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	45,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	02/05/2025
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
13.334.553/0001-22	TECMATH LTDA	R\$	374,00

Item 11: Colchão Hospitalar D33		R\$	459,70
Quantidade	Descrição	Observação	
6 Unidades	Colchão Hospitalar D33. Material: Espuma de alta densidade D33 (33 kg/m³), tamanho: 88 cm	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	444,00
Órgão:	Data: 21/11/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	MUNICIPIO DE MINISTRO ANDREAZZA / 119 - MUNÍCIPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO	Identificação:	63762074000185-1-
	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL	Lote/Item:	1 / 4958886
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS.	Fonte:	https://www.gov.br/p
	Colchão hospitalar Espuma Poliuretano C Forro Tipo Napa Altura Base	Quantidade:	14,00
	17 CM Aplicação C Ziper Comprimento 188 CM Largura 88 CM	Unidade:	UND
		UF:	RO
		Data Homologação:	26/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
36.629.597/0001-85	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	R\$	444,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	465,09
Órgão:	Data: 20/08/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Descrição:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA GRANDE	Identificação:	08625167000150-1-
	[LICITANET] - Registro de Preços por item, consignado em Ata, pelo	Lote/Item:	1 / 4670734
	prazo de 12 (doze) meses, para eventual Aquisição com fornecimento	Fonte:	https://www.gov.br/p
	parcelado de material permanente classificados como utensilios de	Quantidade:	35,00
	Colchão Hospitalar D33 - colchão composto em Espuma 100%	Unidade:	UND.
poliuretano Selada. Revestimento em napa (curvim) impermeável;		UF:	PE
		Data Homologação:	18/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	R\$	465,09

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	470,00
Órgão:	Data: 19/03/2025 00:00:00		
Objeto:	44.518.371/0001-35 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GARÇA	Modalidade:	DISPENSA
	PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA - RECURSO ESTADUAL -	Identificação:	00004025
	AMPLIAÇÃO DE VAGAS EMERGENCIAS DE ACOLHIMENTO PARA	Lote/Item:	1 / 1
	PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA - FRENTE FRIA - RECURSO 2025 -	Fonte:	179.916.132.27:8079/tr
	COLCHÃO HOSPITALAR EM ESPUMA 100% POLIURETANO D33,	Quantidade:	35,00
Descrição:	REVESTIDO EM NAPA NA COR AZUL COM PROTEÇÃO CONTRA	Unidade:	UN
		Data Homologação:	19/03/2025
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
45.957.115/0001-07	MECANOGRAFA - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS LTDA	R\$	470,00

Item 12: Escada em Aço 2 Degraus		R\$	280,00
----------------------------------	--	-----	--------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Escada em Aço 2 Degraus. Estrutura em aço carbono reforçado, com pintura epóxi	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 280,00
Órgão:	22.855.159/0001-20 - MUNICIPIO DE CABIXI / 41 - Prefeitura Municipal de Cabixi - RO	Data: 10/10/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 22855159000120-1- Lote/Item: 1 / 4827542 Fonte: https://www.gov.br/p
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de Equipamentos e Bens permanentes	Quantidade: 5,00 Unidade: UND UF: RO
Descrição:	ESCADA HOSPITALAR DE DOIS DEGRAUS PÉS TUBULARES 3/4 EM AÇO INOX COM PONTEIRA, DOIS DEGRAUS REVESTIDO EM MATERIAL	Data Homologação: 18/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
31.455.241/0001-59	M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA	R\$ 280,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 280,00
Órgão:	01.612.771/0001-00 - MUNICIPIO DE SERTAÓZINHO	Data: 22/05/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 01612771000100-1- Lote/Item: 1 / 23 Fonte: https://www.gov.br/p
Objeto:	Aquisição de equipamentos hospitalares para a unidade ancora PSF DO MASCATE	Quantidade: 3,00 Unidade: UNID UF: PB
Descrição:	Escada com 2 degraus: Especificação sugerida: material de confecção: aço inoxidável	Data Homologação: 02/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 280,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 280,00
Órgão:	45.162.054/0001-91 - MUNICÍPIO DE COSMORAMA	Data: 10/09/2024 00:00:00 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 00006324 Lote/Item: 1 / 6 Fonte: 177.39.84.90:5656/tra
Objeto:	Registro de Preços para Aquisição de Equipamento e Material Permanente para Unidade Básica de Saúde "Santo Antônio", conforme Emenda Parlamentar nº 12234.610000/1240-12.	Quantidade: 1,00 Unidade: UND
Descrição:	ESCADA COM 2 DEGRAUS AÇO INOXIDÁVEL	Data Homologação: 12/09/2024 UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
27.971.028/0001-22	EQSAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 280,00

Item 13: Foco Clínico Luz LED – Refletor Ambulatorial R\$ 530,20

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Foco Clínico Luz LED – Refletor Ambulatorial – Iluminação: Tecnologia LED de alto brilho e	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 520,00
Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI / 177 - MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	Data: 04/04/2025 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 01362680000156-1- Lote/Item: 1 / 5480069 Fonte: https://www.gov.br/p
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EM ATENDIMENTO A REDE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA E AO HOSPITAL	Quantidade: 6,00 Unidade: UN - UNIDADE UF: MT
Descrição:	FOCO DE LUZ AUXILIAR CLINICO GINECOLOGICO COM ESPELHO, LUZ FRIA, COM HASTE SUPERIOR FLEXIVEL E CROMADA , BIVOLT, COM	Data Homologação: 08/05/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
37.885.137/0001-80	AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 520,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 530,60
Órgão:	08.162.687/0001-73 - MUNICIPIO DE GOIANINHA	Data: 30/10/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 08162687000173-1- Lote/Item: 1 / 1 Fonte: https://www.gov.br/p
Objeto:	Contratação de uma empresa especializada no Fornecimento de Material Permanente de Uso Medico Hospitalar, para a Secretaria Municipal de Saúde de Goianinha em atendimento a UBS - Unidade	Quantidade: 3,00 Unidade: Und. UF: RN
Descrição:	Foco Clínico Portátil, com luz de LED branca, lâmpada de 6W, sendo possível a substituição da lâmpada de fácil manutenção. 220 V, com	Data Homologação: 04/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
26.690.173/0001-72	JM COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 530,60

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 540,00
Órgão:	00.697.295/0001-05 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM	Data: 17/10/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: 006972950007967-1- Lote/Item: 1 / 5 Fonte: https://www.gov.br/p
Objeto:	AQ. LOTE DE EQUIPAMENTOS HOSP. 1 / MAB	Quantidade: 4,00 Unidade: unidade UF: AM
Descrição:	(ID-126611) FOCO CLÍNICO, Aplicação: uso hospitalar; Tipo: De luz fria (LED) de alta luminosidade com foco concentrado; Iluminância	Data Homologação: 17/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
15.369.777/0001-03	DELTA TECNOLOGIA E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 540,00

Item 14: Maca Clínica com Encosto de Cabeça R\$ 1.036,70

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Maca Clínica com Encosto de Cabeça. Esrtutura: Aço carbono ou inox, com pintura epóxi	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1.080,00
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA CACHOEIRA / 2925 - MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA/ AM	Data: 29/01/2025 Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 04272670000118-1- Lote/Item: 1 / 5099127 Fonte: https://www.gov.br/p
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de materiais permanentes destinados à melhoria e fortalecimento dos serviços de saúde na UBS Tiago Montalvo.	Quantidade: 3,00 Unidade: Und UF: AM
Descrição:	MACA HOSPITALAR, EM METAL TUBULAR COM ENCOSTO DE CABEÇA REGULÁVEL	Data Homologação: 04/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
41.334.495/0001-72	M E S DA COSTA EIRELI	R\$ 1.080,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$999,99

Órgão:	MUNICIPIO DE QUARAI	Data:	09/10/2024
Objeto:	Constitui objeto da presente licitacao o registro de precos pelo periodo de 12 doze meses que visa a aquisicao de equipamentos e materiais destinados a atender as demanda Estrategia de Saude da	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Maca hospitalar tubular reforcada pintura epoxi cor branco com encosto de cabeca reclinavel 180 cm x 60 x 60 cm C X L X A	Identificação:	88123492000153-1-
		Lote/Item:	1 / 11
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	22/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
43.134.552/0001-03	ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	999,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$1.030,10

Órgão:	95.440.517/0001-08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL	Data:	05/06/2024 08:30:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições de equipamento e mobiliário médico hospitalar e odontológico.	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.
Descrição:	Maca clínica – em aço com pintura epoxi, tubos redondos e com capacidades de suportar pacientes de até 150 kg. Estrutura das	Identificação:	0070/2024
		Lote/Item:	58 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	31,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	21/03/2025
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
34.064.557/0001-08	MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$	1.030,10

Item 15: Máquina de Lavar Roupas 15 kg

R\$2.053,33

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Máquina de Lavar Roupas 15 kg. Capacidade de carga: 15 kg. Funções e Programas:	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$2.059,99

Órgão:	34.906.284/0001-00 - FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI/RJ	Data:	26/11/2024
Objeto:	Aquisição de material permanente, sendo equipamentos eletroeletrônicos, para atender às demandas das unidades de saúde geridas por esta Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FeSaúde).	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	MÁQUINA LAVAR ROUPA, TIPO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 15 KG, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, LAVAGEM/ENXÁGÜE E CENTRIFUGAÇÃO,	Identificação:	NºPregão:900122024
		Lote/Item:	/ 15
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	16,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ
		Data Homologação:	31/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
37.395.740/0001-84	JOSE CARLOS ROSSI 92920551868	R\$	2.059,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$2.050,00

Órgão:	18.132.449/0001-79 - GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA	Data:	25/10/2024
Objeto:	Aquisição de eletrônicos e eletrodomésticos para atender à diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Viçosa	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	MÁQUINA LAVAR ROUPA, TIPO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 15 KG, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, LAVAGEM/ENXÁGÜE E CENTRIFUGAÇÃO,	Identificação:	NºPregão:900472024
		Lote/Item:	/ 9
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
		Data Homologação:	11/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
47.646.580/0001-52	FRANCIELE ELETRO LTDA	R\$	2.050,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$2.050,00

Órgão:	75.587.204/0001-70 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Data:	25/03/2024
Objeto:	Aquisição de Materiais Diversos Sendo Mobiliários, Eletrodomésticos, Eletroeletrônico e Material De Processamento de Dados, Para Atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Educação	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Máquina Lavar Roupa Tipo: Automática , Capacidade: 15 KG, Cor: Branca , Aplicação: Doméstica , Características Adicionais: Lavadora	Identificação:	NºPregão:900232024
		Lote/Item:	/ 4
		Fonte:	www.gov.br/compras,
		Quantidade:	4,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
		Data Homologação:	29/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
13.482.516/0001-61	SUPERAR LTDA	R\$	2.050,00

Item 16: Mesa Ginecológica com Suporte de Lençol Regulável – Estrutura

R\$1.757,89

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Mesa Ginecológica com Suporte de Lençol Regulável – Estrutura: Aço carbono ou inox, com	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$2.041,00

Órgão:	07.982.028/0001-10 - MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE	Data:	20/09/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE (ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS, MÓVEIS E OUTROS), DESTINADO AO HOSPITAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MESA PARA EXAME - MESA GINECOLÓGICA COM GABINETE CONSTRUÍDA EM MDF E REVESTIDA EM CURVIN, COR VERDE, 3	Identificação:	07982028000110-1-
		Lote/Item:	1 / 29
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	1,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	CE
		Data Homologação:	18/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
74.068.008/0001-26	NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	2.041,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$1.665,00

Órgão:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA REGIAO DOS CAMPOS DE CIMA DA SERRA - CONDESUS	Data:	06/06/2024
Objeto:	Aquisição de equipamentos e/ou mobiliários necessários para a qualificação das ações do cuidado materno-paterno infantil, conforme Portaria 1098/2023.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Mesa Ginecológica MDF+ banco com encosto+ escada+ foco Mesa ou Maca Ginecológica MDF com revestimento BP (melamínico de baixa	Identificação:	04712762000171-1-
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	16,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS
		Data Homologação:	04/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
18.136.904/0001-04	GUILHERME XAVIER PIVA LTDA	R\$	1.665,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$1.575,54

Órgão:	14.688.861/0001-19 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL	Data:	05/06/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico

	- CVC			Identificação: 14688861000119-1
Objeto:	AQUISIÇÃO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS AMBULATORIAL E ODONTOLÓGICO		Lote/Item: 1 / 40	
			Fonte: https://www.gov.br/p	
Descrição:	MACA GINECOLÓGICA COM GABINETE. ESTRUTURA DO GABINETE EM MDF, DISPONÍVEL NAS CORES BEGE OU BRANCO; DEVE POSSUIR AO		Quantidade: 21,00	
			Unidade: UNIDADE (UN)	
			UF: SC	
			Data Homologação: 03/07/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.639.940/0003-15	TJCM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	R\$ 1.575,54

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1.750,00**

Órgão:		Data: 06/05/2025 08:02:00
		Modalidade: Pregão Eletrônico (14.
		Identificação: 0006/2025
Objeto:	92.465.228/0001-75 - MUNICIPIO DE ALEGRIA	Lote/Item: 31 / 1
		Fonte: www.banrisul.com.br
	Aquisição de equipamentos e mobiliários para a Unidade Básica de Saúde do Município de Alegria/RS.	Quantidade: 1,00
Descrição:	Especificações - construída em MDF, 15 mm com revestimento BP(melamínico de baixa pressão) - Móvel com 3 gavetas 2 portas com	Unidade: UNIDADE
		Data Homologação: 06/05/2025
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.571.682/0001-31	HOSPITALARES COMERCIO DE MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR E FISIOTERAPEUTICO LTDA	R\$ 1.750,00

Item 17: Mesa Mayo Instrumental **R\$ 425,92**

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Mesa Mayo Instrumental Inox com Regulagem de Altura e Bandeja. Aço inoxidável (estrutura	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 440,00**

Órgão:		Data: 08/04/2025
		Modalidade: Dispensa
		Identificação: 46588950000180-1-
Objeto:	46.588.950/0001-80 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO	Lote/Item: 1 / 1
		Fonte: https://www.gov.br/p
	Aquisição de mesa de Mayo, conf Souc 659 SM Saúde.	Quantidade: 2,00
Descrição:	MESA DE MAYO PARA INSTRUMENTAL CIRURGICO	Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 29/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.388.441/0001-15	RAVACHE COMERCIAL MEDICA E HOSPITALAR & CIA LTDA.	R\$ 440,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 437,00**

Órgão:		Data: 27/01/2025
		Modalidade: Dispensa
		Identificação: 46151718000180-1-
Objeto:	46.151.718/0001-80 - MUNICIPIO DE BIRIGUI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP	Lote/Item: 1 / 4
		Fonte: https://www.gov.br/p
	Aquisição de equipamentos médico-hospitalares para estruturação do Dengário da Secretaria de Saúde	Quantidade: 2,00
Descrição:	MESA DE MAYO EM INOX, ESPECIFICAÇÕES: Mesa de Mayo em inox para instrumental com armação tubular com rodízios de 2,	Unidade: UNIDADE
		UF: SP
		Data Homologação: 27/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.751.776/0001-14	BIRIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 437,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 400,76**

Órgão:		Data: 10/07/2024 10:00:00
		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação: PE011-2024-ITAPEBI-
Objeto:	MUNICIPIO DE ITAPEBI	Lote/Item: 4 / 14
		Fonte: https://bllcompras.cor
	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos, eletrônicos, móveis, utensílios de cozinha e produtos hospitalares para o Hospital Nelson Moura Ferreira, no município de Itapebi/BA.	Quantidade: 2,00
Descrição:	Mesa Mayo instrumental em inox com bandeja e pés com rodízios	Unidade: Unidades
		Data Homologação: 12/07/2024
		UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.221.759/0001-62	MACRO MAGAZINE LTDA	R\$ 400,76

Item 18: Poltrona Inclínável Hospitalar **R\$ 1.777,19**

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	Poltrona Inclínável Hospitalar – Estrutura: Aço ou alumínio de alta resistência com	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1.700,00**

Órgão:		Data: 31/07/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 18602029000109-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE CARMO DO PARANAIBA	Lote/Item: 1 / 4577057
		Fonte: https://www.gov.br/p
	[LICITANET] - Aquisição de materiais e equipamentos de uso permanente ,para atender às necessidades da Secretaria de Saúde do Município, conforme condições, quantidades e exigências	Quantidade: 8,00
Descrição:	POLTRONA HOSPITALAR PARA DESCANSO:ESTRUTURA ARTICULADA ENTRE DORSO, ASSENTO E PERNAS CONSTRUÍDOS EM TUBO	Unidade: UN
		UF: MG
		Data Homologação: 02/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.866.388/0001-70	META MOVEIS DE METAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.700,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1.840,00**

Órgão:		Data: 11/06/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 13114004000142-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE POÇO REDONDO	Lote/Item: 1 / 4344046
		Fonte: https://www.gov.br/p
	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES. TIPO: (AR-CONDICIONADO, ARMÁRIO, ARQUIVO, BEBEDOURO, MESA,	Quantidade: 12,00
Descrição:	Poltrona Hospitalar Reclinável Luxo - 7540 Luxo; Poltrona hospitalar para acompanhantes; Capacidade 140 Kg; Estrutura: Aço carbono	Unidade: UND
		UF: SE
		Data Homologação: 09/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.758.951/0001-73	FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1.840,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1.791,58**

Órgão:		Data: 07/06/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 00699197000107-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE NOVA UNIAO	Lote/Item: 1 / 4424143
		Fonte: https://www.gov.br/p
	[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais Permanentes, entre outros.	Quantidade: 4,00

Descrição: POLTRONA HOSPITALAR RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTES. Construída em estrutura tubular com acabamento em pintura epoxi.		Unidade: UND UF: RO Data Homologação: 26/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final	
41.546.121/0001-10	ALVES DE ALENCAR LTDA	R\$	1.791,58

Item 19: Suporte para Soro Inox com Altura Regulável sem Rodas

R\$ 161,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Suporte para Soro Inox com Altura Regulável sem Rodas. Estrutura em aço inoxidável de alta	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 165,00

Órgão:	Data: 03/10/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 5 - FMS BELA VISTA DE GOIAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES para atender as necessidades da nova UBS do Residencial Armando Antônio (Suely Alves da Silva	Identificação: 080830860001175-1-
	Lote/Item: 1 / 7
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: SUPORTE DE SORO: SUPORTE PARA SORO ALTURA REGULÁVEL, CONSTRUÍDO EM TUBOS INOX 7/8" X 1,2MM, PÉS COM RODAS,	Quantidade: 4,00
	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 03/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
36.764.774/0001-36	HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 165,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 169,00

Órgão:	Data: 12/07/2024
MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL JOÃO AMÉLIO DA SILVA, CONFORME	Identificação: 04394805000118-1-
	Lote/Item: 1 / 4487928
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: Suporte de Soro tipo pedestal em aço inoxidável: altura regulável, base pintada e haste em inox. Pés formato H em tubo	Quantidade: 5,00
	Unidade: UND
	UF: RO
	Data Homologação: 27/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 169,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 150,00

Órgão:	Data: 10/06/2024
MUNICIPIO DE BERTIOGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA O HOSPITAL MUNICIPAL	Identificação: 68020916000147-1-
	Lote/Item: 1 / 4
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: SUPORTE DE SORO EM TUBO DE AÇO INOX; MÓVEL, COM 5 RODÍZIOS DE 2 POLEGADAS DE DIÂMETRO TAMBÉM EM TUBO DE AÇO INOX	Quantidade: 120,00
	Unidade: Unidade
	UF: SP
	Data Homologação: 23/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 150,00

Item 20: Televisão 32 Polegadas. 32 polegadas

R\$ 1.406,33

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Televisão 32 Polegadas. 32 polegadas. Tipo de tela: LED. Resolução: HD (1366 x 768 pixels).	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.350,00

Órgão:	Data: 06/05/2025
DEPARTAMENTO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 1 - DEP. MUN. AUTON. AGUA E ESGOTO OURO FINO	Modalidade: Dispensa
Objeto: Referente a futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de equipamentos eletrônicos e equipamentos de comunicação para atender os serviços administrativos do	Identificação: 41779117000100-1-
	Lote/Item: 1 / 3
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: TELEVISÃO LED SMART TV DE 32" POLEGADAS - FULL HD	Quantidade: 2,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG
	Data Homologação: 16/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
02.183.438/0001-88	C&C TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	R\$ 1.350,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.470,00

Órgão:	Data: 28/11/2024
CASA CIVIL / 110101 - Casa Civil	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes	Identificação: 07774626000102-1-
	Lote/Item: 1 / 5
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: TELEVISÃO, Tipo: smart LED, Dimensão(ões)Tela: 32 Polegadas, Tensão: bivolt, Frequência: 60Hz, Resolução: HD (1366 x 768) pixels,	Quantidade: 1,00
	Unidade: unidade
	UF: AM
	Data Homologação: 28/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
10.855.056/0001-81	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA	R\$ 1.470,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.399,00

Órgão:	Data: 17/10/2024
MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS	Modalidade: Dispensa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DOS PRÊMIOS DO IPTU PREMIADO	Identificação: 08088254000115-1-
	Lote/Item: 1 / 33927
	Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição: TELEVISÃO 32 POLEGADAS SMARTV COM TELA EM LED PLANA, ENTRADAS USB/HDMI;	Quantidade: 1,00
	Unidade: un
	UF: RN
	Data Homologação: 23/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	alor da Proposta Final
70.159.397/0001-44	BENTO CALIXTO DANTAS	R\$ 1.399,00

Item 21: Televisão 42 Polegadas. 32 polegadas

R\$ 1.837,44

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Televisão 42 Polegadas. 32 polegadas. Tipo de tela: LED. Resolução: HD (1366 x 768 pixels).	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.890,00

Órgão:	Data: 23/04/2025
MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUACUI / 1195 - MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUACUI/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL	Identificação: 18409243000143-1-
	Lote/Item: 1 / 5606720

AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS, EM
Descrição: TELEVISÃO- TIPO DE SMART TV TAMANHO DA TELA EM POLEGADA: MINIMO DE 42 POLEGADAS TIPO DA TELA: PLANA , LCD COM

Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: MG
Data Homologação: 30/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.493.494/0001-10	UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1.890,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1.843,33**

Órgão:
Objeto: SECRETARIA DA COMUNICACAO / 323 - Secretaria da Comunicação
Trata-se de aquisição de Eletroeletrônicos e eletrodomésticos, para atender as Gerências e Diretorias da Secretaria da Comunicação, mediante Dispensa de licitação, nos termos do art. 75, inciso II, da lei
Descrição: Televisor 42 polegadas: televisão, tamanho tela 42 pol, voltagem bivolt v, características adicionais smart tv, full hd, wifi. Entradas

Data: 19/11/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 01381309000131-1-
Lote/Item: 1 / 20397
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 3,00
Unidade: 1 Und
UF: TO
Data Homologação: 07/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.015.659/0001-06	R/C CARTUCHOS, INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	R\$ 1.843,33

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1.779,00**

Órgão:
Objeto: MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS
REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS EM GERAL, VISANDO O
Descrição: TELEVISÃO LED 43 POLEGADAS TV LED de 42 ou 43 polegadas. Especificação: TELEVISÃO LED 43 POLEGADAS TV LED de 42 ou 43

Data: 10/10/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01613858000194-1-
Lote/Item: 1 / 31
Fonte: https://www.gov.br/p
Quantidade: 6,00
Unidade: UND
UF: RN
Data Homologação: 08/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.460.306/0001-04	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	R\$ 1.779,00